
575,623

3,373

330

100,252

495

4,255

52,675

200,251

10,740

31,023

13,132

8,217

15,973

38,515

16,717

2,652

17,545

30,235

4,378

24,865

166,718

1,117

325

96,429

440

2,827

38,060

1,165

7,658

43

171

19

117

191

8,455

23

24

5

1,968

7,681

325,635

50

3

2,893

51

1,381

14,281

197,987

2,623

30,815

11,443

7,191

15,649

25,402

6,761

－

1,058

3,091

1,731

3,225

14,374

107

－

68

－

6

7

661

33

24

1,401

69

6

181

49

2

2,159

6,242

384

2,975

8,391

4

－

1

－

15

18

137

13

10

5

656

3

60

1

2,544

4,318

476

96

34

10,515,087

335,953

3,713

3,136,997

25,242

52,988

675,410

1,840,911

430,606

577,512

324,529

401,302

154,205

422,965

427,868

155,988

338,046

536,466

111,395

562,991

3,310,597

13,850

3,525

2,498,235

22,416

19,974

234,870

29,346

178,065

30,139

46,760

212

2,356

15,241

134,299

11,377

331

13

23,816

45,772

3,566,259

516

11

136,376

1,886

22,105

128,735

1,700,728

63,292

366,517

215,316

294,219

111,385

245,747

203,147

－

8,829

11,332

26,076

30,042

358,510

985

－

1,066

－

40

30

4,384

94

391

18,060

15,134

836

21,221

1,579

45

29,990

214,295

1,932

48,428

458,257

111

－

3

－

1,099

631

634

7,769

276

174

46,743

77

10,071

56

143,205

178,860

60,853

6,429

1,266

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年 8月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,943

1,943

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

301

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

295

3

－

1

3,941

113

2

858

4

26

308

221

397

128

110

64

71

191

182

－

100

111

186

869

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,281

－

－

3

－

－

1

80

16

3

2

218

127

12,490

1,269

81

9,591

20,307

13

10,080

5,815

5,815

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,579

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

503

15,058

17

－

1

2,087,392

51,326

177

501,288

940

9,770

311,143

105,032

179,930

180,144

44,176

44,657

38,589

53,877

81,734

－

32,999

20,718

52,576

378,316

263,350

263,350

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

449,328

－

－

29

－

－

1

787

1,456

45

43

337

962

76,808

7,053

858

71,979

229,238

566

59,166

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年 8月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國109年10月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


